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
ZONA GUZMÁN alquilo piso amue-
blado y reformado de 3 hab. 590 € co-
munidad incluida. 695838976
ZONA HOSPITALES Alquilo piso
amueblado. 370 € comunidad inclui-
da. 630525317
ZONA HOSPITALES Casa Asturias.
Alquilo piso con cal. gas natural.
699236749
ZONA INMACULADA Alquilo piso
de 3hab. 450 €/mes todo incluido..
987226617
ZONA LA PLOMERA Alquilo piso
a estudiantes. 627807995
ZONA MARIANO ANDRÉS C/
Donoso Cortés, 8. Alquilo/vendo ter-
cer piso con ascensor, 4 hab, salón,
cocina, 2 baños, 2 terrazas. Cal. gas
ciudad. Cochera. 987205272
ZONA PALOMERA Cerca Universi-
dad. alquilo apartamento amuebla-
do de 2 hab, salón, cocina y baño. Bien
equipado. Para chicas estudiantes.
646788889
ZONA PENDÓN DE BAEZA Alquilo
piso amueblado de 2 hab. Completo
o por habitaciones. 696184901,
987255938
ZONA UNIVERSIDAD A 10min. del
centro. Alquilo piso de 3hab. Zona de
piscinas. Meses de verano, estudian-
tes y trabajadores de la universidad.
676798773, 696249847
ZONA UNIVERSIDAD Alquilo pi-
so. 686696799

PISOS Y CASAS
ALQUILER

CÉNTRICO Ordoño, Catedral... Busco
piso en alquiler seminuevo. Mínimo 3
hab, cocina amueblada. Ascensor. al-
tura y luz. Preferiblemente cal. indi-
vidual. 987264121, 658930562

1.2
OFICINAS Y LOCALES

A 25KM. DE LEÓN Junto a la ca-
rretera nacional. Se alquila o vende
pequeño hotel. Zona de fuerte expan-
sión. 649918008
AUTOBÚS INGLÉS de dos pisos,
grande, se vnede. Apto para oficina,
bar o discoteca. 649918008
BAR RESTAURANTE EL CAMBO-
RIO Se traspasa. Para entrar a traba-
jar. 647919406
BUENA SITUACIÓN Traspaso café-
kiosko en pleno funcionamiento.
660771490
BURGO NUEVO Traspaso local de
60m2. 665451073
CABORNERA Junto a Pola de Gordón.
Alquilo bar en buenas condiciones. con
derecho a merendero. 987597089
CÉNTRICO Traspaso local de 60m2.
Bien reformado. Para cualquier acti-
vidad. 2.500 € y renta 300 €.
686963582, noches
EL HÚMEDO Cerca. Se traspasa café-
bar con terraza. 30.000 € negociables
el traspaso y 400 €de renta. 635450738

LA BAÑEZA Céntrico. Local comer-
cial de 306m2. Entero o dividido.
987640761
LEÓN Se traspasa o se comparte taller
de artesanía. Económico. 609584181
PICOS DE EUROPA Posada de
Valdeón. Local de 200m2 con plaza de
garaje, se vende. 987211391
POR JUBILACIÓN se vende mesón
con servicio de bar, comedor y habita-
ciones. Situado en pleno Camino de
Santiago. 646747363
TALLER DE CHAPISTERÍA se tras-
pasa o se vende herramienta.
987200125, 687446865
VALENCIA DE DON JUAN Se tras-
pasa Disco Pub. En pleno funciona-
miento. Muy interesante. 678510671
VILLAMAÑAN Nave de 500m2, se
vende. Preparada para cualquier ne-
gocio. Con 1.000m2 de terreno.
699728801
ZONA CENTRO Urge traspasar her-
bolario por enfermedad. Amplio y con
zonas para consultas. 12.600 € y ren-
ta 300 €. Buena oportunidad.
686963582, noches
ZONA EL CORTE INGLÉS Traspaso
mesón en pleno funcionamiento.
Renta baja. URGE. 636276122
ZONA MARIANO ANDRÉS C/ Padre
Escalona, 8. Urge vender local de 50m2.
987071110, 608755900, Antonio
ZONA MARIANO ANDRÉS Se tras-
pasa sidrería por no poder atender.
18.000€ y 160 €de renta. 655823802
ZONA VALENCIA DE DON JUAN
Vendo o traspaso taller de 500m con
cartera de clientes. Maquinaria, 2 ele-
vadores, máquina de gases gasolina
y diesel. Y 4.000m2 de terreno.
699728801

ZONA EL EJIDO Alquilo/vendo local
de 280m2 acondicionado. Tres entra-
das a dos calles. Muy económico.
665815422

OFICINAS Y LOCALES
ALQUILER

A 25KM. DE LEÓN Alquilo local de
400m2 aproximadamente. Apto pa-
ra restauranet u otro negocio. Zona de
muchas obras de infraestructura y nue-
vas autovías. Con mucha fachada a
carretera nacional. 649918008
ALCALDE MIGUEL CASTAÑO
Alquilo oficina. 987206283
AVDA. ANTIBIÓTICOS Alquilo lo-
cal de 220m2, totalmente instalado,
amplios escaparates protegidos, puer-
ta de entrada vehículos con cristale-
ra, focos de iluminación, alarmas y le-
trero luminoso. 609627491
AVDA. PORTUGAL Frente a Michai-
sa. Alquilo local de 90m2 con amplio
escaparate con vado. Ideal para ban-
co, comercio, taller, pequeña industria.
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